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همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید دوستان و آشنایان مانند سابق هوای شما را ندارند. این شرایط
با آغاز سال تولدتان تغییر میکند. در این سال ورق بر میگردد و دوستان و اطرافیان بیشتر از همیشه به شما محبت میکنند. لطف آشنایان را پیش
خود نگذارید و در اولین فرصت محبت اطرافیان را جبران کنید. تابستان امسال را با اتفاقهای فرخندهای دنبال خواهید کرد. در این فصل پذیرای
تغییرات جدید باشید و سبک زندگی تازهای را در پیش بگیرید. به مهر که رسیدید، سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. این
شرایط را به فال نیک بگیرید و راهی سفری خاطرهساز شوید. آذر امسال خطری شما را تهدید میکند. به صلاح شماست که در این ماه بیشتر از همیشه
مواظب خود باشید. به دی که رسیدید، پولی به دستتان میرسد. قسمتی از این پول را برای روز مبادا کنار بگذارید. بهمن و اسفند امسال حسابی سرتان
شلوغ میشود. کارهای دشوار را به هر قیمتی که شده انجام دهید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. فروردین که از راه رسید، مشکلی
حقوقی سر راهتان قرار میگیرد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و حق خود را بگیرید. اردیبهشت سال آینده رونقی در زندگیتان ایجاد میشود. از این
شرایط استفاده کنید و دامنه موفقیتهای خود را در زندگی گسترش دهید. به خرداد سال آینده که رسیدید، فردی سرشناس با شما دوست میشود. این
آشنایی را به رفاقتی بلندمدت تبدیل کنید و درسهای زیادی از این فرد بگیرید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این

سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگیتان تبدیل شود.

متولدین فروردین

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شدهاید و حالوروز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز احساس میکنید رو به بهبود
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا میکند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. روز خوبی را به لحاظ مالی در پیش دارید و یکی از
آشنایان که احتمالاً از اعضای خانواده مادری شماست، زمینهای برای افزایش درآمدتان فراهم میکند. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و در کنار
افزایش درآمد، رابطه خود را با این فرد تقویت کنید. مشکلی مالی سر راه شما قرار میگیرد، یکی از اعضای فامیل برای حل این مشکل مالی پیشقدم
میشود، پیشنهاد یاری ایشان را قبول کنید اما به این فکر باشید که در اولین فرصت قرضی که از ایشان میگیرید را باز پس دهید. امروز بعدازظهر
فرصتی برای بودن در کنار دوستان و آشنایان فراهم میشود. زندگی را بدون هدف و برنامه ادامه میدهید. این رویکرد نهتنها جلوی پیشرفت شما را
گرفته است، بلکه زمینه افسردگی شما را فراهم کرده. در اولین فرصت هدفهای خود را در زندگی مشخص کنید و با برنامهریزی و نظم، روزبهروز به این

هدفها نزدیکتر شوید. خوشگذرانی و شبنشینیهای طولانی مدت را کنار بگذارید و بیشتر به فکر کار و زندگی باشید.

متولدین اردیبهشت

فشارهای کاری زیادی را تحمل میکنید و این وضعیت باعث شده تا امروز حسابی نگران و مضطرب باشید، قبل از اینکه این نگرانیها شما را از پا در
بیاورد، فکری به حال این وضعیت بردارید و تا جایی که امکان دارد فشار کاریتان را کاهش دهید. با ادامه ولخرجی راه به جایی نخواهید برد. از امروز
راه پسانداز و صرفهجویی در پیش بگیرید. عادتهای ناپسندی دارید. اگر این عادتها را کنار نگذارید دیر یا زود گریبان شما را میگیرد و در کنار اینکه
سلامت وجود نازنینتان به خطر میافتد، به لحاظ مالی نیز با مشکل روبهرو خواهید شد. فرصتی را برای خرید و تفریح در کنار همسر یا عشق زندگیتان
اختصاص دهید. اهمیتی به اطرافیان نمیدهید و در روابطی که به دیگران دارید فقط خودتان را میبینید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد
خودخواهی تبدیل کند، فکری به حال این شرایط بردارید و توجه بیشتری به اطرافیان داشته باشید. در محلکار یا منزل مشکلی سر راه شما قرار میگیرد
و این مشکل زمینه ناراحتی و نگرانیتان را فراهم میکند، اما نگذارید که این مشکل روزتان را خراب کند و به هر قیمتی که شده این مشکل را پشتسر

بگذارید و روز را با خوبی و خوشی به پایان برسانید.

متولدین خرداد

سلامت وجود نازنینتان را دستکم نگیرید. از امروز به خودتان قول بدهید که بیشتر مواظب سلامتیتان باشید و رفتارهای پرخطر را کنار بگذارید. روزی
سرشار از انرژی را آغاز کردهاید و به لحاظ مالی نیز پولی خوبی به دستتان میرسد تا نگرانیهایتان خاتمه پیدا کند. لحظهای از مهربانی و محبت به
اطرافیان غافل نشوید. کارها را با دقت بیشتری انجام دهید و به اطرافیان ثابت نمایید که از عهده هر کاری بر میآیید. فرصتی پیدا میکنید تا به همراه
اعضای خانواده برای خرید بیرون بروید و لحظههای شادی را در کنار هم سپری نمایید. همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که از بودن در

کنارتان راضی و خوشنود است.



متولدین تیر

نگرانیهای زیادی دارید و قادر نیستید ذهن خود را به انجام کارهای روزانه متمرکز کنید. بهتر است امروز بیشازحد به خودتان سخت نگیرید و با
کاهش فشارهای کاری زمینه آرامش بیشتر خود را فراهم کنید. برای مبارزه با ناراحتیها افکار منفی را از ذهن خود بیرون کنید. قبل از انجام هر نقشهای،
جوانب کار را بسنجید و هیچ کاری را بدون فکر و مشورت با افراد باتجربه انجام ندهید. درغیراینصورت نقشههای شما نقش بر آب میشود. دستاورد
چندانی در زندگی ندارید و به فکر موفقیتهای بیشتر هستید، در چنین شرایطی بهتر است با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت
نمایید و راهوچاه موفقیت را از آنها جویا شوید. علاقهای به تنهایی و خلوت دارید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا حسابی با خودتان خلوت کنید. یکی از
اطرافیان با انجام کار نادرستی، زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. درباره این رفتار با وی صحبت کنید و دلیل کار ناشایستی که انجام داده را جویا

شوید.

متولدین مرداد

از هر فرصتی برای اشکالتراشی از کار اطرافیان بهره میگیرید و این روحیه شما را به فرد ایرادگیری تبدیل کرده که کسی علاقه رفاقت با شما را ندارد.
این روحیه را امروز کنار بگذارید و به جای اشکالتراشی از زندگی مردم، بر خطاهای اطرافیان چشم بپوشید. روحیهای شوخطبع دارید و اطرافیان از بودن
در کنار شما لذت میبرند، به لطف این روحیه دوستان بیشتری پیدا کنید و غم دنیا را نخورید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیشرو دارید و اگر
حواستان را حسابی جمع کنید، در معاملهها پول خوبی به جیب میزنید، از این وضعیت درس بگیرید و در آینده زمینه افزایش درآمد و سود را فراهم
نمایید. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز
زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید. با فرصتی استثنایی برای
پیشرفت در کار و زندگی روبرو میشوید. این فرصت را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و شرایط موفقیت و پیشرفت خود را فراهم کنید. فردی عابد
و سالک امروز از در نصیحت با شما وارد میشود و پندواندرزهای مهمی را با شما به اشتراک خواهد گذاشت. نصیحتهای این فرد را آویزه گوش کنید و
مطمئن باشید عمل به این نصیحتها، موفقیت و پیشرفت شما را در آینده تضمین خواهد کرد. با شرایط مناسبی برای ابراز محبت به همسر یا عشق

زندگیتان روبرو خواهید شد. در این شرایط تا میتوانید عاشقی کنید و به عشق زندگیتان ثابت نمایید که همیشه به فکر ایشان هستید.

متولدین شهریور

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را میکشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگرانیهای خود را فراموش
کنید. اهل تفریح و خوشگذرانی هستید و اهمیت زیادی به کار نمیدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به دردسر بیندازد، زندگی را جدی بگیرید و در
کنار تفریح، اهمیت بیشتری برای کار و تلاش قائل شوید. عشق محبوبی را در دل دارید و شبوروز به معشوق فکر میکنید، امروز زمان مناسبی است تا
پرده از این عشق بردارید و راز دل را برای محبوب عیان کنید. مطمئن باشید که معشوقتان دست رد به سینه شما نخواهد زد و عشقی آتشین و ماندگار
را تجربه خواهید کرد. موفقیت چشمگیری در محلکار یا زندگی انتظار شما را میکشد. امروز اتفاق مهمی در زندگی شما میفتد و درس بزرگی میگیرید.

این اتفاق را به یاد داشته باشید و تجربههای ارزشمندی به کولهبار زندگیتان اضافه کنید.

متولدین مهر

اوقات فراغت زیادی دارید و امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. قبل از اینکه پرداخت نکردن بدهیهای عقبمانده، کار دستتان دهد، فکری به
حال این بدهیها بردارید. فرصتی دست میدهد تا به کارهای عقبافتاده رسیدگی کنید. در محلکار یا منزل به مشکلی بر میخورید و این مشکل زمینه
ناراحتی شما را فراهم میکند. برای افزایش درآمد با افرادی که نبض بازار را در اختیار دارند همکاری کنید. سری به دوستان قدیمی بزنید و از همصحبتی
با آنها لذت ببرید. اجازه ندهید علاقهای که به تنهایی و خلوت دارید، شما را به فرد منزوی تبدیل کند. احساس میکنید همسر یا عشق زندگیتان با شما
روراست نیست و حرفهای دلش را درمیان نمیگذارد. در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و رویکردی را در پیش بگیرید که در آن خبری از

فریب و پنهانکاری نباشد.

متولدین آبان

از نبود اعتمادبهنفس در زندگی رنج میبرید و فرصتها را یکی پس از دیگری از دست میدهید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و امروز فکری
به حال افزایش اعتمادبهنفس خود بردارید و قدر موقعیتهای زندگی را بیشتر بدانید. دوستی قدیمی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد امروز
نصحیتهایی را برای افزایش درآمد در اختیار شما میگذارد، این نصیحتها را انجام دهید و به لطف توصیههای این دوست، شرایط را برای افزایش



درآمد مهیا سازید. کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و امروز دردسرهای زیادی را شاهد خواهید بود. اجازه ندهید شک و تردید، مشکلی برای
تصمیمهای مهم زندگیتان ایجاد کند. احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است. به صلاح شماست که هرگونه فعالیت مالی را به روزهای آینده
موکول کنید و روز را بدون زیان به پایان برسانید. همسر یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به روز عاشقانهای برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیهای
شما را حسابی شگفتزده و خوشحال نماید. محبتی که عشق زندگیتان به شما ابراز میکند را به خاطر داشته باشید و در آینده شما نیز عشق و محبت

ایشان را جبران نمایید.

متولدین آذر

انسان تنهایی هستید و علاقهای به نشستوبرخاست با اطرافیان ندارید، اجازه ندهید این روحیه شما را به فرد گوشهگیری تبدیل کند و در اولین فرصت
وقتی را برای گذراندن با اعضای خانواده و آشنایان اختصاص دهید تا دوستی خود را با اطرافیان عمیق و ریشهدار کنید. فرصتی برای افزایش درآمد در
پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. روزگار از در ناسازگاری با شما وارد میشود و ممکن است در چند روز آینده مشکلات
دشواری سر راه شما قرار بگیرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کند. مشکلات را به هر قیمتی که شده از سر راه بردارید و به
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. پندواندرز بزرگترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را آویزه گوش کنید. از فرصتی که
برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را ببرید. در چند روز آینده حسابی گرفتار میشوید و به صلاح شماست که انرژی امروز را برای
روزهای آتی ذخیره کنید. همسر یا عشق زندگیتان آنگونه که باید و شاید برای اعضای خانواده شما احترام قائل نیست و این رویکرد امروز زمینه

ناراحتی شما را فراهم میکند.

متولدین دی

کسی به غیر از خوبی و محبت از شما چیز دیگری ندیده و از هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره میگیرید، امروز چنین فرصتی پیش میآید و با
برای سرمایهگذاری و رسیدن به سودی چشمگیر است. بهترین زمان  امروز  ثابت کنید.  اطرافیان  به  را  افتادگان، نوعدوستی خود  گرفتن دست 
اختلافنظرهای زیادی با همسر یا عشق زندگیتان دارید و امروز سوءتفاهمی میان شما ایجاد میشود، اجازه ندهید این سوءتفاهم زمینه دلخوری و
ناراحتی عشق زندگیتان را فراهم کند و در اولین فرصت کدورتی که ایجاد شده را به صلح و آشتی تبدیل کنید. برای حل مشکلات از هوش سرشار خود
کمک بگیرید. حل این مشکلات را به کولهبار تجربههای زندگی خود اضافه کنید و در آینده مشکلات را راحتتر از همیشه پشت سر بگذارید. روز شلوغ و
پرکاری را تجربه میکنید و حجم زیاد کارها ممکن است باعث شود تا اعضای خانواده به این فکر بیافتند که اهمیت زیادی به آنها نمیدهید، اجازه
ندهید چنین تصوری در میان اهل منزل شکل بگیرد و در اولین فرصت پس از اینکه سرتان خلوت شد، اهمیت بیشتری به اعضای خانواده بدهید و به

آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید.

متولدین بهمن

روز را سرشار از اعتمادبهنفس آغاز کردهاید و احساس میکنید که هیچ مانعی سد راه شما نخواهد شد، این احساس را به فال نیک بگیرید و مشکلات
امروز را راحتتر از همیشه از سر راه بردارید. میان شما و فردی مشاجرهای در میگیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید
و در آینده به گونهای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به دل نگیرید. به فکر شکار لحظهها باشید و فرصتهای امروز را به شرایطی برای افزایش درآمد
تبدیل نمایید. یکی از آشنایان امروز با تقدیم هدیهای به شما ثابت میکند که همیشه به فکرتان است. همسر یا عشق زندگیتان تواناییهایتان را باور
ندارد و شما را دستکم میگیرد. برای این سوءبرداشت فکری بردارید و توانمندیهای خود را به رخ ایشان بکشید. نظرهای خود را با صدای بلند اعلام
کنید و بیپرده سخن بگویید. این رویکرد باعث خواهد شد تا اطرافیان بیشتر از همیشه روی حرفهای شما حساب باز کنند و اعتبار بیشتری در بین
دوستان وآشنایان پیدا کنید. سردرگم هستید و احساس میکنید خلاقیت خود را از دست دادهاید، اما به خودتان سخت نگیرید و با کمی استراحت،
روحیه بهتری پیدا کنید. اهل گفتگو و همصحبتی با اطرافیان نیستید و سکوت را به گفتگوهای بیهوده ترجیح میدهید، این روحیه اشکالی ندارد به

شرط اینکه کم و گزینه بگویید و از اظهار نظرهای مفید و سودمند در میان جمع غافل نشوید.

متولدین اسفند

به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرودهای خاص خودش را دارد و در رویارویی با مشکلات زانوی غم به بغل نگیرید. پولی که انتظارش را



نداشتید به دست شما میرسد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. با کمک روحیهای شوخ
و خوشمشربی که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید. شادیهای خود را با اطرافیان به اشتراک بگذارید و به دوستان و آشنایان ثابت نمایید که از هر
فرصتی برای محبت به دیگران بهره میگیرید. شرایط برای کار و تلاش مهیا است و امروز بیشتر از همیشه کار کنید. زحمتی که امروز میکشید در
آیندهای نزدیک به بار خواهد نشست. پدر یا مادر یا سایر اعضای خانواده احترام زیادی به همسر یا عشق زندگیتان میگذارند و امروز به شما و عشق

زندگیتان ثابت میکنند که جای خاصی در دل آنها دارد.


